ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
отчетно-выборного профсоюзного собрания

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Росинка» №24
 (наименование первичной организации Профсоюза)

«20» марта 2024 г.
 (число)  (месяц)
Время проведения собрания:    открытие  –  «13 » «30»
                                                         закрытие  –  «15 » «00 »
Место проведения собрания:
МБДОУ Новоселовский д/с «Росинка» №24, ул. Горького 1 А, музыкальный зал
                                                                     (город, улица, дом, помещение)
Всего состоит на учёте 28 членов Профсоюза
Зарегистрировались и участвуют в работе собрания 28  членов Профсоюза
Лист регистрации членов Профсоюза на 2 листах прилагается

Согласно п.1.2. ст.16 Устава Профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации кворум для работы отчетно-выборного
собрания имеется.

Слушали: Об избрании делегата (ов) на VIII отчётно-выборную конференцию
Новоселовской территориальной (районной) организации Профсоюза работников
народного образования и науки Российской Федерации
Постановили: В соответствии с нормой представительства делегатов на VIII отчётно-
выборную конференцию Новоселовской территориальной (районной) организации
Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации
(Постановление районного комитета Профсоюза)  избрать из числа членов Профсоюза на
VIII отчётно-выборную конференцию Новоселовской территориальной (районной)
организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской
Федерации от организации Профсоюза

МБДОУ Новоселовский д/с «Росинка» №24
                                              (наименование первичной организации)

№№
п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность
1. Лагуточкина Г.Г. МБДОУ Новоселовский д/с «Росинка» №24
2 Ходунова Е.В. МБДОУ Новоселовский д/с «Росинка» №24
3 Фокина Т.И. МБДОУ Новоселовский д/с «Росинка» №24

Голосование по избранию делегата на VIII отчётно-выборную конференцию
Новоселовской территориальной (районной) организации Профсоюза работников
народного образования и науки Российской Федерации и принятие постановления по
данному вопросу проведено открытым голосованием.
Итоги голосования по кандидатуре Лагуточкиной Г.Г., Ходуновой Е.В., Фокиной Т.И.

(фамилия, имя, отчество)
                  «ЗА» - 28        «ПРОТИВ» - 0;       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Постановление по избранию делегата на VIII отчётно-выборную конференцию
Новоселовской территориальной (районной) организации Профсоюза работников
народного образования и науки Российской Федерации принято единогласно

Председательствующий
отчетно-выборного собрания    ___________________Фокина Т.И_____________
                                                             подпись                          (Инициалы, фамилия)
Секретарь
отчетно-выборного собрания    __________________________Ходунова Е.В.
                                                             подпись                          (Инициалы, фамилия)